

**Główny Urząd Statystyczny**

Departament Administracyjno-Budżetowy

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r.

Wyjaśnienia SIWZ V

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Świadczenie usług wsparcia w postaci asysty eksperckiej na rzecz Zamawiającego związanych z realizacją projektu „WROTA STATYSTYKI” w ramach II Osi priorytetowej POPC – „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.3: „Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa”, numer sprawy: 73/ST/WS/POPC/PN/2020, ogłoszenie o zamówieniu numer 2020/S 230-567146 z dnia 25-11-2020 r.

Pytanie 12:

Zwracamy się zapytaniem, w jaki sposób Wykonawca ma wypełnić JEDZ w punktach 158/159. Czy w ramach sposobów spełnienia wymagań ma wskazać już w ofercie konkretne osoby wraz z opisaniem ich wykształcenia i doświadczenia aby odpowiadały wszystkich wymaganiom? Czy wystarczy ogólne oświadczenie o spełnieniu warunków? Podczas wypełnienia JEDZ na portalu (<https://espd.uzp.gov.pl/>) nie ma podziału ma poszczególne funkcje tak jak jest to pokazane w załączniku nr 3 do SIWZ (instrukcja).

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku sporządzenia oświadczenia JEDZ z wykorzystaniem formularza dostępnego na stronie Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem <https://espd.uzp.gov.pl/>, Wykonawca uzupełnia formularz zgodnie z jego treścią.

W przypadku składania oświadczenia JEDZ z wykorzystaniem formularza udostępnionego przez Zamawiającego – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wykonawca uzupełnia Oświadczenia zgodnie z instrukcją zawartą w Załączniku nr 3 do SIWZ.

Pytanie 13:

Czy zamiast wypełnienia JEDZ na portalu

(<https://imsva91ctp.trendmicro.com:443/wis/clicktime/v1/query?url=https%3a%2f%2fespd.uzp.gov.pl%2f&umid=2B470353-B6A3-CE05-84A4-A357186AD929&auth=a72eda700c22cf55ef97c67caa753e88907e35cb-d2321efd0570587bd1c15ecd84769ac1ebb85169>) Wykonawca może wypełnić załącznik nr 4 do SIWZ? Czy to spełni

wymogi „przygotowane w postaci elektronicznej”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może uzupełnić formularz oświadczenia JEDZ, stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ. Oświadczenie JEDZ z wykorzystaniem formularza udostępnionego przez Zamawiającego spełniać będzie wymogi dokumentu elektronicznego pod warunkiem podpisania kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Przewodnicząca
Komisji Przetargowej
Marzena Brzychcy